CAP. XVI.

Ad cap. VIII. de Reſcript.

S U M M A R I A.

- | | |
|---------------------------------------|----------------------------------|
| 1. <i>Vita Lucii Papæ.</i> | 3. <i>Urbe expulſus.</i> |
| 2. <i>Primus, qui ad formam Late-</i> | 4. <i>Lingonensis Epifcopat.</i> |
| <i>nanensem creatus.</i> | |

Caput eſt Lucii 3. Pontificis. Fuit Lucā oriundus, Tuscus, *Vita Lucii*
antea Ubaldus Allucingolus, Bonaguintæ filius, ex Cano *Papæ.*
Nico Lucensi factus Cardinalis tituli sanctæ Praxedis ab
Innocentio II. & Epifcopus Ostiensis & Velerinus, ab A-
driano IV. factus, electus Romæ à 15. Cardinalibus IV. Kalendas
Septembres Anni 1185. Fuit benè literatus, ut ait Tyrius lib. 22. hi-
H. sfor.